
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křižkovského 8 
771 47 Olomouc 

JČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4531051431 ze dne 22.04.2020 

Odběratel ·fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Prirodovědecká fakulta 
17. listopadu 1192/12 
771 46 Olomouc 
Bankovnl účet: 

Zbožl dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomoucí 
Prrrodovědecká fakulta 
17. listopadu 1192/12 
771 46 Olomouc 

Termin dodáni je 404 dní od data účinnosti 

Dodavatel 
AVE CZ odpadové hospodáfstvl s.r.o. 
Pražská 1321/38a 
102 00 Praha 10 
česká republika 

IC:49356089 DIČ:CZ49356089 
Dodavatel t.: 120643 
Vylizuje 
Telefon 
E-mail 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném dai'lovém dokladu. 
Měna objednávky: CZK 

Text Množství Cena vč. DPH 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona I 11/98 Sb. a nezapisuje se do obchodnlho rejstffku. 

Strana: 1 z 3 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4531051431 ze dne 22.04.2020 

Likvidace nebezpečného odpadu 1 JV 299.339, 12 

Objednáváme si u Vás likvidaci nebezpečného odpadu produkovaného PrF UP v Olomouci, na základě 
cenové nabídky (položkového rozpočtu) ze dne 6. 4. 2020, která byla vyhodnocena jako nejvýhodnější. 

Mlstem plněni jsou objekty Přlrodovědecké Fakulty UP v Olomouci na adresách: 
Areál Envelopa -17. listopadu 1192/12, 771 46 Olomouc; 17. listopadu 1154/50, 771 46 Olomouc; 17. 
listopadu 1154/50, 771 46 Olomouc 
Areál Holice - jednotlivé objekty Šlechtitelů 27, 783 71 Olomouc 

Předpokládaná cena čini 247.387,70 Kč bez DPH (DPH bude účtována dle platných předpisů) . 

Maximální nepřekročitelná hodnota objednávky je 249.000,- Kč bez DPH. 

Objednatel je oprávněn odebirat zboži postupně, na základě dllči výzvy k plněn I dle poti'eb objednatele. 

Tato smlouva se uzavirá na dobu určitou od 1.5.2020 do 31.5.2021. Objednatel si vyhrazuje právo 
neodebrat celkové smluvené množstvi zboži, objednatel bude odeblrat pouze po dobu trvánl smlouvy. 

Ceny za měrnou jednotku jednotlivých odpadů zahrnuje veškeré náklady souvisejici s předmětem plněni, 
tedy náklady, které mohl zhotovitel s vynaloženim veškeré odborné péče předpokládat, tj. zejména náklady 
na dopravu, pojištěni, náklady vzniklé s manipulaci s odpady, likvidací, skladováním, dovozní poplatky, 
ostatni správní poplatky apod. 

Plněn! bude hrazeno postupně na základě faktur vystavených za fakturačn( obdob! (měs!c) a pro každý 
areál zvlášť (areál Envelopa a areál Holice). Úhrada ceny za jednotlivá dilči plněni bude objednatelem 
provedena na základě daňového dokladu (faktury), vystavené zhotovitelem na základě datovaného, 
podepsaného dodacího listu oprávněnou osobou kupujiciho. 
Člslo objednávky musf být uvedeno vždy na faktuře. 

Faktura zhotovitele musi mit náležitosti daňového a účetního dokladu podle účinných právních předpisů a 
bude vystavena se splatnosti 21 dnů ode dne doručeni faktury kupujícimu. 

Odpovědná osoba objednatele ve věcech technick · ch: 

Odpovědné osoby ob'ednatele ve věcech realizace - Areál Envelo a: 

Odpovědné osoby objednatele ve věcech realizace - Areál Holice: 

Celková hodnota objednávky: 299.339,12 

Ostatni smluvní ujednáni: 
1. Osoby jednajici za odběratele a dodavatele prohlašuji, že maji oprávněni k právnimu jednání za smluvní stranu v 
rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V prlpadě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 

Univerzita Palackého v Olomouci je vefejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana: 2 z 3 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křfžkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 6 I 989592 DIČ: CZ6 l 989592 

Objednávka č. 4531051431 ze dne 22.04.2020 

objednávky s tlm, že na pozdějším plněn! nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou pfedmětu plněni nad 50.000,-
Kč bez DPH, tedy i nabldky a jejich akceptace, zvefejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb„ o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uvefejť'lovánl těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších pfedpisú. O uverejněnf smlouvy se může dodavatel pfesvědčit na adrese 
https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejněni. Teprve po 
uverejněnl smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle nf plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejich prrlohách, nejsou údaje podléhajlcl obchodnímu tajemstvl, 
ani důvěrné údaje či sděleni, jejichž uvefejněnlm by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinnosti dodavatele, 
jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců. V přlpadě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému 
zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu 
způsobenou jemu samému a jeho vlastnlm zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou nenl možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 
nabídka a akceptace. 
6. Součásti smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednáni, která nejsou výslovně uvedena v této 
objednávce a jejich přílohách . 

7. Je vyloučeno potvrzeni této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, pfestože to 
podstatně neměnl podmínky objednávky (nabídky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

2" . L -04- 207.íl 
Pověřená osoba: 

Doc. RNDr. Martin Kubala, Ph.O., 
děkan Prfrodovědecké fakulty UP 

Potvrzujeme přijetí objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzení: /. ť:J. ~. rfť)p/, O 

Podpis a razítko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodnlho rcjstflku . 

Strana: 3 z 3 




